
 

 

UCHWAŁA NR XXV/155/16 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr V/25/06  Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 4 grudnia 2006 roku  

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r.  

o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. 2015, poz. 783 z późn. zm.), art. 47 § 4a, art. 59 § 1 pkt.1, art. 61a 

§ 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015. poz. 613 z późn. 

zm.) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/25/06 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia dla 

inkasentów zmienionej uchwałą nr XLVII/296/13 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 23 stycznia 2013 r. 

sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wynagrodzenia dla inkasentów wprowadza się następującą zmianę: w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. Dopuszcza się zapłatę opłaty skarbowej za pomocą instrumentu płatniczego, na którym przechowywany 

jest pieniądz elektroniczny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2016 r.

Poz. 645
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